
 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601100; e-pasts: dome@ventspils.lv 

 

Ventspilī 

 

2025.gada 14.februārī 

PROTOKOLS Nr. 03  

 

Sēdē piedalās: Andris Grigalis, Didzis Ošenieks, Normunds Pūpols, Aigo Gūtmanis, Jānis 

Vītoliņš, Dace Korna 

Sēdē nepiedalās: Kārlis Vočtavs  

Sēdē pieaicināti: Jurģis Liepājnieks - SIA “Olimpiskais centrs “ Ventspils” valdes 

priekšsēdētājs 

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga 

Sēdes norises laiks:– 1030-1040 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

1. Par Atzinības rakstu piešķiršanu Aināram Zablovskim , Ilmāram Vensbergam 

 

1. Par Atzinības rakstu piešķiršanu Aināram Zablovskim, Ilmāram Vensbergam 

J.Liepājnieks: SIA “Olimpiskais centrs” Ventspils, atzīmē savu 30 gadu jubileju, dibināšanas 

protokols ir parakstīt  1994. gada 30. decembrī, publiskajos reģistros mēs parādāmies 1995. gada 

8. februārī. Lūgumu sakarā ar 30 gadu jubileju izskatīt iespēju piešķirt Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības Atzinības rakstu par nozīmīgu ieguldījumu sporta nozares attīstībā Ventspils diviem 

ilggadējiem Olimpiskā centra “Ventspils” darbiniekiem: 

Ainārs Zablovskis – Basketbola halles, Vieglatlētikas manēžas un Ledus halles pārvaldnieks. 

Darbam sporta jomā veltījis gandrīz 40 gadus kā sportists, virves vilkšanas kluba “Velkonis” 

vadītājs un sporta bāžu pārvaldnieks. Darbu Olimpiskajā centrā “Ventspils” uzsācis 1997. gada 

14. jūlijā un vairāk kā 27 gadus līdzdarbojies Olimpiskā centra “Ventspils” infrastruktūras 

uzturēšanas un attīstības projektos. Ainārs Zablovskis 2013. gadā ieguvis Gada atzinības balvu 

sportā – nominācijas “Paraugs sportā”. 

Ilmārs Vensbergs – Pārventas sporta kompleksa un Pludmales volejbola stadiona pārvaldnieks. 

Darbam sportā jomā veltījis gandrīz 50 gadus kā izcils volejbola spēlētājs, volejbola kluba 

“Ventspils “ treneris, ilggadējs volejbola sacensību organizators, sporta bāžu pārvaldnieks, veterānu 

volejbola aktīvists un tētis, kurš arī savus bērnus ir ievirzījis sportā. Darbu Olimpiskajā centrā 

“Ventspils” uzsācis 1997. gada 14. jūlijā un vairāk kā 27 gadus līdzdarbojies Olimpiskā centra 

“Ventspils” infrastruktūras uzturēšanas un attīstības projektos – Pārventas sporta kompleksa 

tapšanā, kā arī pilsētas pludmales volejbola laukuma izveidē. 2018. gadā Ilmārs Vensbergs ieguvis 

Gada atzinības balvu sportā – nominācijā “Paraugs sportā”. 

 

 



 2 

Komisija nolēma: atbalstīt Aināru Zablovski un Ilmāru Vensbergu ar Ventspils valstspilsētas 

Atzinības rakstu. 

 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs       D.Ošenieks 

 

Protokolē:         A.Milberga 


